

# **F & H Revision IVS**

Herstedvang 7  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2019**

**Frhan Iftikhar Ahmed**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

F & H Revision IVS

Herstedvang 7

2620 Albertslund

e-mailadresse: [info@Fh-revision.dk](mailto:info@Fh-revision.dk)

CVR-nr: 36968028

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive bogholderi.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 172. t.kr., og selskabets egenkapital udgør 40 t.kr.

Årets resultat er meget tilfredsstillende, da sidste års underskud er vendt, samt kapital tabet er indhentet.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		428.293	45.500
Eksterne omkostninger .....		-238.411	-80.940
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>189.882</b>	<b>-35.440</b>
Personaleomkostninger .....			-81.695
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>189.882</b>	<b>-117.135</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.827	-300
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>185.055</b>	<b>-117.435</b>
Skat af årets resultat .....		-12.983	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>172.072</b>	<b>-117.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		172.072	-117.435
<b>I alt .....</b>		<b>172.072</b>	<b>-117.435</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita .....		12.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		135.360	33.795
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>135.360</b>	<b>33.795</b>
Likvide beholdninger .....		94.904	4.164
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>230.264</b>	<b>37.959</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>242.264</b>	<b>37.959</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.998	2.998
Overført resultat .....		37.953	-134.119
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>40.951</b>	<b>-131.121</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.483	
Skyldig selskabsskat .....		12.983	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		185.847	169.080
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>201.313</b>	<b>169.080</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>201.313</b>	<b>169.080</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>242.264</b>	<b>37.959</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret